

Sukcesy nartorolkowców

Data publikacji: 12.09.2017 17:40

Do zimy jeszcze daleko, ale biegacze nie odpoczywają - rywalizują na nartorolkach. W miniony weekend (9-10.09) odbyły Mistrzostwa Polski w Sobieszowie, jednocześnie stanowiące trzecie i czwarte zawody wliczane do Pucharu Polski.

Mistrzostwa Polski na nartorolkach to już tradycyjnie dwudniowa impreza organizowana przez Dolnośląski Związek Narciarski na trasach Transgranicznego Centrum Turystyki Aktywnej w jeleniogórskim Sobieszowie. 9 i 10 września uczestnicy rywalizowali w dwóch konkurencjach - biegu dystansowym stylem dowolnym i uphill stylem klasycznym. Biegacze z regionu odnieśli wiele sukcesów.

Pierwszy dzień startowy to biegi na sobieszowskiej pętli stylem dowolnym na dystansach od 4 do 14 kilometrów. Łącznie wystartowało 146 zawodników i zawodniczek w kategoriach od Seniora do Juniora / Juniorki E, dodatkowo swoje zmagania mieli też amatorzy.

W grupie Junior B na dystansie 5x2 km siódmą lokatę zajął **Wojciech Wojtyła** (MKS Istebna) z czasem 26 minut 3,3 sekundy.

Wśród seniorek w biegu na 6 km (trzy pętle po 2 km) najlepsza była **Agata Warło** (NKS Trójwieś Beskidzka), która przebiegła dystans w czasie 15minut 24 sekundy.

Na takim samym dystansie jak seniorki, dzielnie region reprezentowała **Marcelina Wojtyła** (MKS Istebna), która na metę przybiegła tuż za zwyciężczynią, Barborą Antosovą, tracąc do niej jedynie niespełna cztery sekundy. Marcelina z czasem 16:48,2 zajęła drugą lokatę w grupie Juniorka B.

W licznej grupie (22 zgłoszonych) bieg rozegrali Juniorzy C. Najlepszy ze startujących zawodników z regionu był **Łukasz Gazurek** (NKS Trójwieś Beskidzka), który zajął piąte miejsce.

Ewa Gazur, po dwóch trzecich miejscach przed tygodniem w Tomaszowie, tym razem była bezkonkurencyjna w kategorii Juniorek C. Zawodniczka NKS Trójwieś Beskidzka/SMS Szczyrk aż o 16,6 sekundy wyprzedziła drugą na mecie krajanekę, **Karolinę Kukuczkę** (MKS Istebna) i z czasem 14:33,4 zajęła pierwsze miejsce.

Nieco ponad dwusekundową przewagą zwyciężyła kolejna zawodniczka z regionu – **Zuzanna Fujak** (NKS Trójwieś Beskidzka), która w biegu na 4 km (2x2 km) z czasem 10:18,7 zameldowała się na mecie biegu Juniorka D. Miejsce na podium wywalczyła również **Jolanta Jałowiczor** (MKS Istebna, 10:33,6). W tej kategorii niedaleko podium była też **Kamila Idziniak** (NKS Trójwieś Beskidzka) z czasem 11:30,5.

W kategorii amatorów na 6 km drugi był **Józef Wojtyła** z LKS Pogórze. 49-latek przebiegł dystans w czasie 13:30,5.

Drugi dzień, 10 września to podbieg pod górę Chojnik czyli uphill na dystansie 3 kilometrów stylem klasycznym.

Sporą przewagą nad rywalkami zwyciężyła swój bieg w grupie Seniorek **Agata Warło** (NKS Trójwieś Beskidzka) z czasem 13:46,9. Pierwsze miejsce przypadło również **Marcelinie Wojtyły** (MKS Istebna), która dystans 3600 metrów pokonała rywalki w kategorii Juniorka B w czasie 14 minut i 51 sekund.

O podium otarł się **Antoni Juroszek** (MKS Istebna), który zajął czwartą lokatę w biegu Junior B. Zawodnik MKS Istebna pokonał dystans w czasie 13:05,7. Jego kolega Istebnej (NKS Trójwieś Beskidzka) - **Łukasz Gazurek** wśród Juniorów C poradził sobie nieco gorzej - zajął piątą lokatę (13:03,7).

Aż trzy zawodniczki stela były w pierwszej piątce biegu Juniorek C: **Karolina Kohutowa** (NKS Trójwieś Beskidzka) zwyciężyła z czasem 14:45,2. Trzecia była jej koleżanka z klubu, **Ewa Gazur** z czasem gorszym o nieco ponad 51

sekund. Na piątym miejscu uplasowała się trzecia zawodniczka z regionu – **Karolina Kukuczka** (MKS Istebna) z czasem 16:10,2.

Bardzo dobrze poradziły sobie również Juniorki D – druga była **Zuzanna Fajak** (NKS Trójwieś Beskidzka, 13:45,4), a **Kamila Idziniak** (NKS Trójwieś Beskidzka, 15:26,2) zajęła czwarte miejsce.

Wśród Amatorów najlepszy był zawodnik LKS Pogórze - **Józef Wojtyła**, który uzyskał czas 11:39,3. Trzecie miejsce w gronie amatorów z czasem 22:57,5 zajęła **Dorota Szczotka** (Spójni Górki Wielkie).

Wszystkie wyniki można znaleźć na stronie skipol.pl

Kolejne zawody Pucharu Polski PZN na nartorolkach zawitają już w najbliższy weekend – **16 września - do Istebnej pod nazwą XIV Międzynarodowe zawody na nartorolkach Beskidy Bez Granic**. W tym roku najdłuższy dystans istebniańskiego Uphilu w ramach Pucharu Polski wynosi 5 kilometrów, z tym dystansem zmierzą się seniorzy i seniorki, oraz zawodnicy i zawodniczki w kategoriach junior A, B i C. Najmłodsze kategorie czyli D i E będą rywalizowały na dystansie 2 kilometrów. Ten sam dystans będą mieli do pokonania także amatorzy. Przewyższenie trasy wynosi 101 metrów. Zgłoszenia do 14.09.2017 należy przesyłać na adres: biuro@time4sport.pl (zobacz [Komunikat zawodów](#))

NG

Zobacz również:

[Ewa Gazur dwukrotnie trzecia](#)

[To był dobry sezon](#)

[Biegali w Dusznikach](#)

[Rekordowe finały](#)

[Liga na Kubalonce](#)

[Piękne zwycięstwa na Kubalonce](#)

[Biegali w Tomaszowie](#)

[Śnieg, mróz i... sukcesy!](#)